MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná
Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: secretaria.ppgppd@unila.edu.br

 EDITAL Nº 17/2021/PPGPPD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA – INGLÊS

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 31/2020, publicada

no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições, torna

público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições para o Exame de Proficiência em

Língua Estrangeira – Inglês oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e

Desenvolvimento (PPGPPD) nos termos do Edital nº 14/2021/PPGPPD.

1. DAS HOMOLOGAÇÕES
1.1 Ficam homologadas as inscrições descritas no quadro abaixo:

Inscrição Candidatos(as)

01-2021 Adriano Marcos Marcon

02-2021 Ana Carolina Cordeiro Magni

03-2021 Ana Meri Gassen

04-2021 Ana Paula Gomes da Silva Castro

05-2021 Andressa Trevisan dos Santos

06-2021 Carlos Alberto Vasquez

07-2021 Caroline de Lima Ericeira Façanha

08-2021 Cláudia Batista dos Santos

09-2021 Claudia Kelly Mamani Catachura

10-2021 Dalton Moisés Teles

11-2021 Derliz Hong Hung Moreno

12-2021 Eduardo Matheus Figueira

13-2021 Ever Josue Fuentes Guevara

14-2021 Hector Enrique Colmenarez Espinoza

15-2021 Izabelle Cristina da Silva

16-2021 Jamila Francine de Godoy Borkowski

17-2021 Jasleidy Lidilia Solorzano Villavicencio

18-2021 Leonardo João Marsaro

19-2021 Liliane Flores de Freitas Gonçalves

20-2021 Luan Siqueira

21-2021 Natielle Berlatto

Foz do Iguaçu, 21 de junho de 2021.

Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do PPGPPD/UNILA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/06/2021

EDITAL Nº 17/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/06/2021 10:34 )
GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

Matrícula: 1836485

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2021 EDITAL 21/06/2021 dbdd0c9ed8

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf